
BROJ: 10 Sisak, 18. srpnja 2022. GODINA XXIX

2022.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

74. Odluka o proširenju djelatnosti Lječilišta
Topusko i Rješenje Ministarstva zdravstva 290

AKTI ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

93. Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju
predsjednika i članova Povjerenstva za
provedbu programa »HBOR - subvencija
kredita« 292

94. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na Odluku školskog odbora Glazbene
škole Frana Lhotke, Sisak o utvrđivanju
prijedloga iznosa participacije za kori-
štenje instrumenata za školsku godinu
2022./2023. 293

95. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na Odluku školskog odbora Glazbene
škole Frana Lhotke, Sisak o utvrđivanju
prijedloga cijene obrazovanja darovitih
učenika za školsku godinu 2022./2023. 293

96. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na Odluku školskog odbora Glazbene
škole Frana Lhotke, Sisak o utvrđivanju
prijedloga iznosa participacije za školsku
godinu 2022./2023. 294

97. Odluka o izmjenama Odluke o cijena-
ma usluga Doma za starije i nemoćne
osobe Sisak 294

98. Rješenje o imenovanju županijskog va-
trogasnog zapovjednika Sisačko-mosla-
vačke županije 295

99. Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj
školi Sunja na Odluku Školskog odbo-
ra Osnovne škole Sunja o darovanju
nekretnine 295

100. Odluka o sufinanciranju troškova smještaja
i prehrane u Učeničkom domu u Kutini 296

101. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i
imenovanju Radne skupine za pripremu i
provođenje postupka izrade Provedbenog
programa Sisačko-moslavačke županije
za mandatno razdoblje 2021. - 2025. 296

102. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i
imenovanju Radne skupine za planiranje
izrade i praćenje Plana razvoja Sisačko-
moslavačke županije za razdoblje 2021.
- 2027. godine 297

103. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Doma za psihički bolesne
odrasle osobe Petrinja 297

104. Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj
školi Mate Lovraka Petrinja na Odluku
Školskog odbora Osnovne škole Mate
Lovraka Petrinja o investicijskim radovima
sanacije parketa 298

105. Odluka o davanju suglasnosti za pro-
vođenje postupka jednostavne nabave
za predmet nabave: usluga organizacije
prijevoza i smještaja za potrebe izvo-
đenja praktične nastave - zdravstvenih
vježbi u Rijeci 298

106. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« - Sisak 298

107. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
Srednjoj školi Novska, Novska na idejno
rješenje zahvata u prostoru Učeničkog
doma Srednje škole Novska 299



Stranica 290 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2022.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

74.
Na temelju članka 29. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 
i 127/19), članka 84., a u svezi članka 39. i 40. Za-
kona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 
100/18, 125/19 i 147/20) i članka 28. stavka 1. točke 
11. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), a na prijedlog Upravnog vijeća Lječilišta Topusko, 
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije na  
6. sjednici održanoj 10. ožujka 2022. godine, donijela je

O D L U K U
o proširenju djelatnosti Lječilišta Topusko

I.
Proširuje se djelatnost Lječilišta Topusko, tako 

da će, uz postojeće djelatnosti, Lječilište Topusko 
obavljati i djelatnost zdravstvenog turizma - pružanje 
zdravstvenih usluga - dijagnostičkih i terapijskih po-
stupaka, zdravstvene njege te postupaka medicinske 

rehabilitacije uz pružanje ugostiteljskih usluga i/ili 
usluga u turizmu.

II.
Ovlašćuje se ravnatelj Lječilišta Topusko za po-

duzimanje svih radnji potrebnih radi provedbe točke 
I. ove Odluke. 

III.
Ova Odluka, po izdanom rješenju Ministarstva 

zdravstva, stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/22-01/19
URBROJ: 2176-01-22-5
Sisak, 10. ožujka 2022.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.



Stranica 291Broj 10/2022. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 292 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2022.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

93.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), Odluke o provođenju programa 
»HBOR - subvencija kredita« KLASA: 403-02/21-01/14, 

URBROJ: 2176/01-02-21-1 od 20. prosinca 2021. go-
dine i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije dana 
14. lipnja 2022. godine, donosi



Stranica 293Broj 10/2022. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za provedbu programa 

»HBOR - subvencija kredita«

I.
U Rješenju o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za provedbu programa »HBOR - sub-
vencija kredita« KLASA: 029-02/22-01/06, URBROJ: 
2176-02-22-1 od 18. veljače 2022. godine, u članku 
II. točka 3. mijenja se i glasi:

»3.  Ivana Grahovac, predstavnica Hrvatske banke 
za obnovu i razvitak
Mirela Đuran, predstavnica Hrvatske banke za 
obnovu i razvitak - zamjenica članice
Kornelija Marović, predstavnica OTP BANKE d.d.,
Ivana Šantek, predstavnica ERSTE & 
STEIERMÄRKISCHE BANK d.d.,
Željko Martišković, predstavnik Privredne banke 
Zagreb d.d.,
Ivana Humić Leš, predstavnica Privredne banke 
Zagreb d.d. - zamjenica člana
Udina Kušećek Mesić, predstavnica Karlovačke 
banke d.d.

Treći član Povjerenstva je ovisno o tome tko je 
kreditor pojedinog projekta HBOR ili poslovna banka.«

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 029-02/22-01/06
URBROJ: 2176-02-22-2 
Sisak, 14. lipnja 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

94.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku 

školskog odbora Glazbene škole Frana Lhotke, 
Sisak o utvrđivanju prijedloga iznosa  

participacije za korištenje instrumenta  
za školsku godinu 2022./2023. 

I.
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost na 

Odluku školskog odbora Glazbene škole Frana Lhot-
ke, Sisak o utvrđivanju prijedloga iznosa participacije 
roditelja učenika za korištenje ustupljenog školskog 
instrumenta za školsku godinu 2022./2023.

II.
Suglasnost se daje temeljem članka 26. Statuta 

Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak KLASA: 003-
05/19-01/03, URBROJ: 2176-56-19-1 od 22. ožujka 
2019. godine i Odluke školskog odbora Glazbene 
škole Frana Lhotke, Sisak, KLASA: 600-04/22-01/01, 
URBROJ: 2176-56-22-10 od 16. svibnja 2022. godine. 

III.
Ostvareni prihod škola mora upotrijebiti isključivo 

za obavljanje i razvoj djelatnosti škole u skladu sa 
zakonom, aktom o osnivanju i statutom škole.

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/22-01/12
URBROJ: 2176-02-22-2
Sisak, 15. lipnja 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

95.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku 

školskog odbora Glazbene škole Frana Lhotke, 
Sisak o utvrđivanju prijedloga cijene  

obrazovanja darovitih učenika za školsku  
godinu 2022./2023. 

I.
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost na 

Odluku školskog odbora Glazbene škole Frana Lhot-
ke, Sisak o utvrđivanju prijedloga cijene obrazovanja 
darovitih učenika za školsku godinu 2022./2023. 

II.
Suglasnost se daje temeljem članka 26. Statuta 

Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak KLASA: 003-



Stranica 294 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2022.

05/19-01/03, URBROJ: 2176-56-19-1 od 22. ožujka 
2019. godine i Odluke školskog odbora Glazbene 
škole Frana Lhotke, Sisak: KLASA: 600-04/22-01/01, 
URBROJ: 2176-56-22-11 od 16. svibnja 2022. godine.

III.
Ostvareni prihod škola mora upotrijebiti isključivo 

za obavljanje i razvoj djelatnosti škole u skladu sa 
zakonom, aktom o osnivanju i statutom škole. 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/22-01/11
URBROJ: 2176-02-22-2
Sisak, 15. lipnja 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

96.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku 

školskog odbora Glazbene škole Frana Lhotke, 
Sisak o utvrđivanju prijedloga iznosa  

participacije za školsku  
godinu 2022./2023.

I.
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost na 

Odluku školskog odbora Glazbene škole Frana Lhot-
ke, Sisak o utvrđivanju prijedloga iznosa participacije 
roditelja učenika za školsku godinu 2022./2023.

II.
Suglasnost se daje temeljem članka 26. Statuta 

Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak KLASA: 003-
05/19-01/03, URBROJ: 2176-56-19-1 od 22. ožujka 
2019. godine i Odluke školskog odbora Glazbene 
škole Frana Lhotke, Sisak, KLASA: 600-04/22-01/01, 
URBROJ: 2176-56-22-9 od 16. svibnja 2022. godine. 

III.
Ostvareni prihod škola mora upotrijebiti isključivo 

za obavljanje i razvoj djelatnosti škole u skladu sa 
zakonom, aktom o osnivanju i statutom škole.

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/22-01/13
URBROJ: 2176-02-22-2
Sisak, 15. lipnja 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

97.
Na temelju članka 44. i članka 72. Statuta Sisač-

ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 
5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije, dana 16. lipnja 2022. 
godine, donio je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o cijenama usluga  
Doma za starije i nemoćne osobe Sisak

I.
U Odluci o cijenama usluga Doma za starije i ne-

moćne osobe Sisak (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 35/21) u točci III. u naslovu 
USLUGA SMJEŠTAJA, podnaslov Četvrti stupanj 
usluge mijenja se i glasi:

»Četvrti stupanj usluge:
Jednokrevetna soba 6.000,00 kuna
Dvokrevetna soba 5.500,00 kuna«.

U naslovu OSTALE USLUGE, podnaslovu Orga-
niziranje prehrane riječi:

»ručak (po danu) 20,00 kuna«
mijenjaju se i glase:
»ručak (po danu) 30,00 kuna«.

II.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«, a stupa na snagu  
1. srpnja 2022. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/22-01/154
URBROJ: 2176-02-22-1
Sisak, 16. lipnja 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 295Broj 10/2022. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

98.
Na temelju članka 19. stavka 1. i 14. Zakona o vatro-

gastvu (»Narodne novine«, broj 125/19), članka 2. i 7. 
Pravilnika o postupku izbora županijskog vatrogasnog 
zapovjednika i zamjenika županijskog vatrogasnog 
zapovjednika, odnosno vatrogasnog zapovjednika 
Grada Zagreba (»Narodne novine«, broj 27/21) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko -moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju županijskog vatrogasnog  

zapovjednika Sisačko-moslavačke županije

I.
Marijo Paluh, dipl. ing., Kutinska lipa 29, Kutina 

OIB: 90472039740 imenuje se županijskim vatroga-
snim zapovjednikom Sisačko-moslavačke županije na 
prijedlog Predsjedništva Vatrogasne zajednice Sisač-
ko-moslavačke županije (Broj: 2176-130-22-236 od  
15. travnja 2022.) i uz suglasnost glavnog vatrogasnog 
zapovjednika (KLASA: 250-03/22-01/11, URBROJ: 
444-03-01-22-3 od 28. travnja 2022.).

II.
Županijski vatrogasni zapovjednik Sisačko-mosla-

vačke županije iz točke I. ovog Rješenja imenuje se 
na mandat od pet godina.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

O b r a z I o ž e n j e

Predsjedništvo Vatrogasne zajednice Sisačko-mo-
slavačke županije raspisalo je javni natječaj za župa-
nijskog vatrogasnog zapovjednika Sisačko-moslavačke 
županije temeljem članka 19. i članka 51. Zakona o 
vatrogastvu (dalje u tekstu: Zakon) te članka 3. Pra-
vilnika o postupku izbora županijskog vatrogasnog 
zapovjednika i zamjenika županijskog vatrogasnog 
zapovjednika odnosno vatrogasnog zapovjednika 
Grada Zagreba (dalje u tekstu: Pravilnik) i Odluke 
Predsjedništva Vatrogasne zajednice Sisačko-mosla-
vačke županije od 16. ožujka 2022. godine (URBROJ: 
2176-130-22-168), koji je objavljen dana 23. ožujka 
2022. u »Narodnim novinama«, broj 37/22 i na inter-
net stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, 
Hrvatske vatrogasne zajednice i Vatrogasne zajednice 
Sisačko -moslavačke županije.

Na temelju članka 9. Pravilnika i članka 49. Statuta 
Vatrogasne zajednice Sisačko-moslavačke županije 
Predsjedništvo Vatrogasne zajednice Sisačko-mo-
slavačke županije je na 6. sjednici održanoj 14. i 15. 
travnja 2022. godine, donijelo Odluku o izboru kan-
didata kojom se utvrđuje daje pojavnom natječaju za 

izbor županijskog vatrogasnog zapovjednika izabran 
Marijo Paluh, dipl. ing., Kutinska lipa 29, Kutina, OIB: 
90472039740.

Sukladno članku 19. stavku 1. Zakona Predsjedništvo 
Vatrogasne zajednice Sisačko-moslavačke županije je 
dopisom od 15. travnja 2022. godine Broj: 2176-130-
22-237 od glavnog vatrogasnog zapovjednika zatražilo 
suglasnost za imenovanje izabranog kandidata Marija 
Paluba, a koji je istu izdao 28. travnja 2022., KLASA: 
250-03/22-01/11, URBROJ: 444-03-01-22-3.

Sukladno članku 7. Pravilnika, 23. svibnja 2022., 
Predsjedništvo Vatrogasne zajednice Sisačko-mosla-
vačke županije je dopisom Broj: 2176-130-22-340, 
dostavilo županu prijedlog za imenovanje županijskog 
vatrogasnog zapovjednika, dobivenu suglasnost i 
cjelokupnu natječajnu dokumentaciju.

Pregledom dostavljene dokumentacije utvrđeno je 
da izabrani kandidat Marijo Paluh ispunjava uvjete za 
imenovanje za županijskog vatrogasnog zapovjednika 
propisane člankom 19. i 51. Zakona te je slijedom 
navedenog riješeno kao u izreci.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, već je 
moguće pokrenuti upravni spor sukladno članku 7. i 8. 
Pravilnika o postupku izbora županijskog vatrogasnog 
zapovjednika i zamjenika županijskog vatrogasnog 
zapovjednika, odnosno vatrogasnog zapovjednika 
Grada Zagreba (»Narodne novine«, broj 27/21).

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: UP/I-112-03/22-01/04
URBROJ: 2176-02-22-3
Sisak, 17. lipnja 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

99.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Sunja  
na Odluku Školskog odbora Osnovne škole  

Sunja o darovanju nekretnine

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Osnovnoj školi 

Sunja na Odluku Školskog odbora, KLASA: 406-06/22-
01/02, URBROJ: 2176-20-06-22-21 od 31. svibnja 2022. 
godine o darovanju nekretnine u vlasništvu Osnovne 
škole Sunja upisane u zk.ul. 641 k.o. Drljača, k.č.br. 
32, 352, 353 i 354 Općini Sunja, Sunja, Trg kralja 
Tomislava 3, za potrebe mjesnog odbora.



Stranica 296 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2022.

II.
Suglasnost se daje na zahtjev Osnovne škole Sunja, 

KLASA: 406-06/22-01/02, URBROJ: 2176-20-01-22-
22 od 8. lipnja 2022. godine, a koji je škola uputila na 
zahtjev Općine Sunja i prema uvjetima navedenima u 
Odluci školskog odbora Osnovne škole Sunja, KLASA: 
406-06/22-01/02, URBROJ: 2176-20-06-22-21 od  
31. svibnja 2022. godine.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-02/22-02/52 
URBROJ: 2176-02-22-2
Sisak, 20. lipnja 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

100.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi

O D L U K U
o sufinanciranju troškova smještaja i prehrane  

u Učeničkom domu u Kutini

I.
Temeljem Odluke o utvrđivanju cijene usluge 

smještaja i prehrane učenika u učeničkim domovima u 
2022. godini, KLASA: 602-03/21-08/00594, URBROJ: 
533-05-21-0001 od 7. prosinca 2021. godine koju je 
donijelo Ministarstvo znanosti i obrazovanja, Sisačko-
moslavačka županija će sufinancirati troškove smještaja 
i prehrane u Učeničkom domu u Kutini za sve učenike 
koji pohađaju dom u školskoj godini 2022./2023.

II.
Sredstva za troškove iz točke I. ove Odluke osi-

gurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
na Izvoru 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - Aktivnost 
A100021 Smještaj, prehrana i odgojno-obrazovni rad 
s učenicima srednjih škola, na temelju članka 143. 
stavka 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine, broj 87/08, 86/09, 
92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 
94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20). 

III.
Učenici koji upišu srednje škole na području Sisač-

ko-moslavačke županije, a imaju prebivalište izvan 
Grada Kutine ostvaruju upis u Učenički dom u Kutini.

IV.
Ukupna cijena smještaja i prehrane za učenike 

srednjih škola u učeničkom domu iznosi 1.260,00 kuna.
Ministarstvo znanosti i obrazovanja kroz decentra-

lizirane funkcije, Učeničkom domu u Kutini sufinancira 
50% od iznosa mjesečnog troška smještaja i prehrane 
za sve učenike.

Razliku do ukupne cijene smještaja i prehrane, a 
najviše do 630,00 kuna mjesečno sufinancira Sisačko-
moslavačka županija.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/22-01/14
URBROJ: 2176-02-22-2
Sisak, 23. lipnja 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

101.
Na temelju članka 4. stavka 1. Odluke o pokretanju 

postupka izrade Provedbenog programa Sisačko-
moslavačke županije za mandatno razdoblje 2021. - 
2025. godine, članka 24. Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 
(»Narodne novine«, broj 123/17) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20, 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju  
Radne skupine za pripremu i provođenje  
postupka izrade Provedbenog programa  

Sisačko-moslavačke županije za mandatno  
razdoblje 2021. - 2025.

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju i imenovanju Radne skupine 

za pripremu i provođenje postupka izrade Provedbenog 
programa Sisačko-moslavačke županije za mandatno 
razdoblje 2021. - 2025. (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 31/21) mijenja se tekst u 
članku 2. pod rednim brojem tako da glasi: 

»6.  Alenka Ljubešić, Pročelnica Upravnog odjela za 
zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje 
Sisačko-moslavačke županije



Stranica 297Broj 10/2022. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

8.  Anita Sinjeri-Ibrišević, Pročelnica Upravnog 
odjela za poljoprivredu, ruralni razvoj, zaštitu 
okoliša i prirode

9.  Darjan Vlahov, Pročelnik Upravnog odjela za 
gospodarstvo, investicije, razvojne projekte i 
fondove EU«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 302-02/21-01/2
URBROJ: 2176-02-22-12
Sisak, 23. lipnja 2022. 

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

102.
Sukladno Odluci o pokretanju postupka izrade Pla-

na razvoja Sisačko-moslavačke županije za razdoblje 

2021. - 2027. (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije, broj 23/21) donesenoj na 3. sjednici Župa-
nijske skupštine Sisačko-moslavačke županije koja 
je održana 21. listopada 2021. godine te na temelju 
odredbi članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - proči-
šćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije, broj 11/09, 5/10, 
2/11, 3/13, 5/18, 3/20, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-
moslavačke županije donosi 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju  

Radne skupine za planiranje izrade i praćenje 
Plana razvoja Sisačko-moslavačke županije  

za razdoblje 2021. - 2027. godine

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju i imenovanju Radne skupine 

za planiranje izrade i praćenje Plana razvoja Sisač-
ko-moslavačke županije za razdoblje 2021.-2027. 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 31/21) mijenja se tekst u članku 2. tako da glasi:

4. Darjan Vlahov Pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo, investicije, razvojne 
projekte i fondove EU

5. Anita Sinjeri-Ibrišević Pročelnica Upravnog odjela za poljoprivredu, ruralni razvoj, zaštitu 
okoliša i prirode

9. Alenka Ljubešić Pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske 
branitelje

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 302-02/21-01/03
URBROJ: 2176-02-22-17
Sisak, 23. lipnja 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

103.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je

O D L U K U

o davanju suglasnosti na Odluku  
Upravnog vijeća Doma za psihički bolesne  

odrasle osobe Petrinja

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Doma za psihički bolesne odrasle osobe Petrinja, 
URBROJ: 2176-126-965/22, koju je Upravno vijeće 
Doma za psihički bolesne odrasle osobe Petrinja 
donijelo na svojoj 9. sjednici održanoj dana 24. lipnja 
2022. godine, o pokretanju sudskog postupka protiv 
Croatia osiguranja d.d.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 298 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2022.

KLASA: 550-01/22-01/155
URBROJ: 2176-02-22-2
Sisak, 27. lipnja 2022. 

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

104.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi  

Mate Lovraka Petrinja na Odluku Školskog  
odbora Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja  

o investicijskim radovima sanacije parketa

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Osnovnoj školi 

Mate Lovraka Petrinja na Odluku Školskog odbora, 
KLASA: 007-02/22-01/03, URBROJ: 2176-48-07/1-22-4 
od 20. lipnja 2022. godine o investicijskim radovima 
sanacije parketa u učionicama Osnovne škole Mate 
Lovraka Petrinja.

lI.
Suglasnost se daje temeljem članka 58. Statuta 

Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja, KLASA: 012-
03/19-01/01, URBROJ: 2176-48-04/1-19-4 od 27. 
ožujka 2019. godine i zahtjeva Osnovne škole Mate 
Lovraka Petrinja, KLASA: 602-01/22-19/04, URBROJ: 
2176-48-01-22-1 od 27. lipnja 2022. godine kako bi 
se izvršili investicijski radovi sanacije parketa u uči-
onicama Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja koji 
su uvršteni u Plan nabave roba, radova i usluga za 
2022. godinu, a sredstva za izvršenje radova, u pro-
cijenjenoj vrijednosti od 152.000,00 kuna osigurana 
su Financijskim planom za 2022. godinu.

IlI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko -
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/22-01/28
URBROJ: 2176-02-22-2
Sisak, 4. srpnja 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

105.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti za provođenje  

postupka jednostavne nabave za predmet  
nabave: usluga organizacije prijevoza  

i smještaja za potrebe izvođenja praktične  
nastave - zdravstvenih vježbi u Rijeci

I.
Ovom Odlukom se daje suglasnost Srednjoj školi 

Viktorovac na Odluku Školskog odbora, KLASA: 011-
04/22-01/01, URBROJ: 2176-52-01-22-12 od 3. lipnja 
2022. godine za nabavu usluge organizacije prijevoza 
i smještaja za potrebe izvođenja praktične nastave - 
zdravstvenih vježbi u Rijeci za 27 učenika i 3 nastav-
nika, u iznosu većem od 100.000,00 kuna. Sredstva 
su osigurana u sklopu ESF projekta UP.03.3.1.04.0020 
Regionalni centar kompetentnosti Mlinarska.

II.
Suglasnost se daje temeljem članka 58. Statuta 

Srednje škole Viktorovac, KLASA: 003-05/19-01/01, 
URBROJ: 2176-52-05-19-02 od 29. ožujka 2019. godine. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/22-01/10
URBROJ: 2176-02-22-2
Sisak, 4. srpnja 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

106.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku  

Upravnog vijeća Opće bolnice  
»Dr. Ivo Pedišić« - Sisak



Stranica 299Broj 10/2022. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak, Ulica J. J. 
Strossmayera 59, Sisak, URBROJ: 2176-125-01-4111-
3-1/22, koju je Upravno vijeće Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak donijelo na svojoj 58. sjednici, održanoj 
dana 14. lipnja 2022. godine, kojom se ovlašćuje rav-
natelj za provođenje postupka javne nabave i sklapanje 
ugovora za predmete nabave iz Plana nabave za 2022. 
godinu - IV. rebalans, a čija procijenjena vrijednost 
prelazi 300.000,00 kuna.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/22-01/34
URBROJ: 2176-02-22-2
Sisak, 5. srpnja 2022. 

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

107.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije« broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti Srednjoj  
školi Novska, Novska na idejno rješenje  

zahvata u prostoru Učeničkog doma  
Srednje škole Novska

I.
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost 

Srednjoj školi Novska na idejno rješenje zahvata u 
prostoru Učeničkog doma Srednje škole Novska, a 
prema priloženom obrascu za izdavanje suglasnosti 
Ministarstva znanosti i obrazovanja od 12. srpnja 
2022. godine.

II.
Suglasnost se daje na zahtjev Srednje škole Novska, 

Novska KLASA: 602-03/22-01/03, URBROJ: 2176-59-
22-07-1 od 12. srpnja 2022. godine kako bi se izvršili 
radovi opremanja četiri nove sobe za smještaj učenika 
s prebivalištem izvan Grada Novska. 

Investitor radova u prostoru je Grad Novska.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/22-01/19
URBROJ: 2176-02-22-2
Sisak, 13. srpnja 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 300 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2022.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica Upravnog odjela 
za poslove Skupštine, pravne i opće poslove  - telefon (044) 500-018. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2022. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




